
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Горлівський  інститут  іноземних  мов  Державного  вищого 

(найменування закладу освіти)

 навчального  закладу  "Донбаський  державний  педагогічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №178/13-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Горлівський інститут іноземних мов 
Державного вищого навчального закладу "Донбаський державний педагогічний 
університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Заступник директора з 
науково-педагогічної та 
навчально-методичної 
роботи Тетяна МАРЧЕНКО

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Горлівський інститут 
іноземних мов Державного 

вищого навчального закладу 
"Донбаський державний 

педагогічний університет"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 178/13-ст

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна 3р. 10м.

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13916876 1350935 Губіна Катерина Владиславівна

54777757 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044215 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Психологія

134,451

2 13512982 1350935 Дротенко Василь Олександрович

45109505 CK 25.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Психологія

194,688

1



3 13820275 1350935 1332-9305167 Ксенія Михайлівна

54783313 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Психологія

175,686

4 13847355 1350935 Ларіонова Катерина Сергіївна

52820233 HK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219393 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Психологія

150,342

5 13715567 1350935 1332-9294562 Олена Борисівна

025692 IДAP 21.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Психологія

187,200

6 13691454 1350935 Марченко Ганна Олександрівна

38517835 HK 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Психологія

182,000

7 13431157 1350935 Муханов Олександр Миколайович

48463124 HK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Психологія

185,467

8 13556305 1350935 1332-9285244 Марія Олександрівна

54781338 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Психологія

187,200

9 13453279 1350935 Фенчак Олег Олександрович

24116283 HP 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Психологія

193,440

2


